
CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
06/03/2025 09:07:24

Pregão Eletrônico Nº 000001/2025 - 29/01/2025 - Processo Nº 008655/2024

Vencedor JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP

CNPJ 11.923.577/0001-91

Endereço AVENIDA Jose Armani, 712 - LINHARES 5 - LINHARES - ES - CEP: 29905190

Contato 2733716106      jbcom@jbcom.net.br

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote

00003587

AGUA SANITARIA - 1L
água sanitária com cloro ativo; frasco de 1(um) litro; com bico
econômico ou direcionador; teor de cloro ativo: 2,0% a 2,5% p/p;
princípio ativo: hipoclorito de sódio; validade míninma, na data da
entrega: 06 meses; forma de acondicionamento: caixa com quantidade
variável; unidade de fornecimento: 01(um) frasco de 1l; marca
referência: qboa ou similar. Q BOA

1.077,60240,00 4,49UND00001 00001

00003899

PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA - (ROLO 60M)
papel higiênico em rolo; cada rolo de papel higiênico com no mínimo
60m x 10cm; tipo: folha dupla e picotado; cor: branco; forma de
acondicionamento: embalagens com 04 a 20 rolos; unidade de
fornecimento: 01(um) rolo com 60m; marca referência: mili, elite,
supremo
ou similar. MILI

2.912,001.300,00 2,24UND00010 00010

Total do Fornecedor:  3.989,60

1



CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
06/03/2025 09:07:24

Pregão Eletrônico Nº 000001/2025 - 29/01/2025 - Processo Nº 008655/2024

Vencedor AGNES COMERCIAL LTDA ME

CNPJ 03.450.477/0001-67

Endereço AVENIDA AV. PAULINO MULLER, 795, 795 - JUCUTUQUARA - VITORIA - ES - CEP: 29040715

Contato 2733159766      agnes.vix@hotmail.com

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote

00003913

SABAO EM PO / LAVA ROUPAS EM PO - 800G
apresentação: pó; embalagem: 800g; fragrância: neutro ou diversas;
validade mínima, na data da entrega: 12 meses; forma de
acondicionamento: caixa ou fardo, com quantidade variável; unidade de
fornecimento: 01(uma) embalagem de 800g; marca referência: minuano,
tixan ypê, invicto, omo ou similar. ESPUMIL PREMIUN

46,2014,00 3,30UND00012 00012

00003914

SABONETE LIQUIDO 5L
apresentação: líquido; embalagem: galão de 5 litros; validade mínima, na
data da entrega: 12 meses; forma de acondicionamento: caixa; unidade
de fornecimento: 01(um) galão de 5l; marca referência: audax all clean,
edumax ou similar. MEGA AROMA

239,4014,00 17,10UND00013 00013

Total do Fornecedor:  285,60

2



CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
06/03/2025 09:07:24

Pregão Eletrônico Nº 000001/2025 - 29/01/2025 - Processo Nº 008655/2024

Vencedor ROSSI ATACADISTA E DISTRIBUIDOR EIRELI

CNPJ 21.437.902/0001-60

Endereço RUA PEDRO PALACIOS, 1812 - INTERLAGOS - LINHARES - ES - CEP: 29903640

Contato 2733720492      linharossi@gmail.com

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote

00003919

SAPONACEO CREMOSO MULTIUSO - 450ML
frasco de 450ml; fragrância: diversas; validade mínima, na data da
entrega: 12 meses; forma de acondicionamento: caixa com quantidade
variável; unidade de fornecimento: 01(um) frasco de 450ml; marca
referência: cif, sapólio bombril ou similar. RADIUM

1.277,85105,00 12,17UND00015 00015

Total do Fornecedor:  1.277,85

3



CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
06/03/2025 09:07:24

Pregão Eletrônico Nº 000001/2025 - 29/01/2025 - Processo Nº 008655/2024

Vencedor AUREA GESTAO E SERVICOS LTDA

CNPJ 45.607.332/0001-77

Endereço RUA HENRIQUE GONZALEZ, 210 - VILA ESPANHOLA - SAO ROQUE DO CANAA - ES - CEP: 29665000

Contato 2732981900      cadastro@ccacontabilidade.com

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote

00003592

DETERGENTE LIQUIDO / LAVA-LOUÇAS - 500ML
detergente líquido ou lava louças; frasco de 500ml, com tampa push
pool; tipo: líquido; testado e aprovado dermatologicamente; validade
mínima, na data da entrega: 12 meses; forma de acondicionamento:
caixa com quantidade variável; unidade de fornecimento: 01(um) frasco
de 500ml; marca referência: minuano, limpol, ypê, oeste ou similar.
POLYLAR

158,9585,00 1,87UND00006 00006

00003917

LIMPADOR LIMPEZA PESADA - 500ML; COM CLORO ATIVO
limpador limpeza pesada com cloro ativo; frasco de 500ml; aplicação:
ideal para superfícies laváveis; validade mínima, na data da entrega: 12
meses; forma de acondicionamento: caixa com quantidade variável;
unidade de fornecimento: 01(um) frasco de 0,5l; marca referência:
veja, uau, azulim, sanol, kboa ou similar. AZULIM

1.349,92208,00 6,49UND00008 00008

Total do Fornecedor:  1.508,87

4



CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
06/03/2025 09:07:24

Pregão Eletrônico Nº 000001/2025 - 29/01/2025 - Processo Nº 008655/2024

Vencedor A4 COMERCIAL LTDA

CNPJ 51.598.889/0001-91

Endereço AVENIDA AV SÃO MATEUS, 520 - AVISO - Linhares - ES - CEP: 29901350

Contato 27+999315040_      a4comerciallicitacao@gmail.com

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote

00003589

ALCOOL LIQUIDO - 70°INPM; 1L
álcool etílico hidratado; concentração: 70°inpm; frasco de 1 llitro; tipo:
líquido; validade mínima, na data da entrega: 12 meses; forma de
acondicionamento: caixa com quantidade variável; unidade de
fornecimento: 01(um) frasco de 1l; marca referência: itajá ou similar.
Sulmar

878,40160,00 5,49UND00002 00002

Total do Fornecedor:  878,40

5



CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
06/03/2025 09:07:24

Pregão Eletrônico Nº 000001/2025 - 29/01/2025 - Processo Nº 008655/2024

Vencedor RONI BARBOSA DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ 15.488.494/0001-72

Endereço AVENIDA Rua VICTORINO BISSOLI, 928 - VILA NOVA - Pinheiros - ES - CEP: 29980000

Contato 27+995178144_      supermercadoprimavera0@gmail.com

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote

00003577

GUARDANAPO DE PAPEL - 20 X 20CM (PACOTE COM 50UN)
guardanapo de papel; folha simples; dimensões mínimas: 20cm x 20cm;
pacote com 50 guardanapos; composição: fibras 100% naturais; cor:
extra branco; tipo: papel gofrado, absorvente, macio e resistente à
umido; forma de acondicionamento: caixa com quantidade variável;
unidade de fornecimento: 01(um) pacote com 50 guardanapos; marca
referência: pegg todo dia, mili, snob, santepel ou similar. PEGG

517,50450,00 1,15UND00007 00007

00003898

LIMPADOR PERFUMADO PARA SUPERFICIES LAVAVEIS  1L
limpador perfumado, para limpeza geral e pesada; frasco de 1 litro;
validade mínima, na data da entrega: 12 meses; forma de
acondicionamento: caixa com quantidade variável; unidade de
fornecimento: 01(um) frasco de 1l; marca referência: casa e perfume
casa flor ou similar. CASA E PERFUME

3.116,88312,00 9,99UND00009 00009

00003609

SACO PARA LIXO - 30L (PACOTE COM 100 SACOS)
saco plástico para lixo; capacidade: 30 litros; pacote ou rolo com 100
sacos; material: polietileno; dimensões aproximadas: 55cm (l) x 58cm
(a); resistência: leve; cor: preto; forma de acondicionamento: fardo com
quantidade variável; unidade de fornecimento: 01(um) pacote ou rolo
com 100 sacos; marca referência: -----. HIPERROL

1.558,44156,00 9,99UND00014 00014

Total do Fornecedor:  5.192,82

6



CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
06/03/2025 09:07:24

Pregão Eletrônico Nº 000001/2025 - 29/01/2025 - Processo Nº 008655/2024

Vencedor J.C.P. DA SILVA - COMERCIAL DESKART

CNPJ 10.724.350/0001-54

Endereço AVENIDA Avenida Rolinha, 14 - São Conrado - Cariacica - ES - CEP: 29141197

Contato 27+30904800_      comercial01.deskart@gmail.com

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote

00003570

COPO PLASTICO DESCARTAVEL - 50ML (PACOTE COM 100UN)
copo plástico descartável, para líquido quente (café); capacidade:
50ml; pacote com 100 copos; material: poliestireno (ps), atóxico;
produzido de acordo com as normas abnt nbr 14.865:2002 e abnt nbr
13.230:2008; forma de acondicionamento: caixa com quantidade
variável; unidade de fornecimento: 01(um) pacote com 100 copos;
marca referência: copobras, massimo, kerocopo, copoplast ou similar.
copoplast

328,50150,00 2,19UND00005 00005

Total do Fornecedor:  328,50

7



CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
06/03/2025 09:07:24

Pregão Eletrônico Nº 000001/2025 - 29/01/2025 - Processo Nº 008655/2024

Vencedor ASIS DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ 53.180.884/0001-70

Endereço AVENIDA R MARIA DE OLIVEIRA MARES GUIA, 66 - Praia de Itaparica - Vila Velha - ES - CEP: 29102245

Contato 27+988436718_      licitacao.asis@gmail.com

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote

00003916

COPO PLASTICO DESCARTAVEL - 200ML; PP (PACOTE COM 100UN)
copo plástico descartável; capacidade: 200ml; pacote com 100 copos;
material: polipropileno (pp), atóxico; produzido de acordo com as
normas abnt nbr 14.865:2002 e abnt nbr 13.230:2008; forma de
acondicionamento: caixa com quantidade variável; unidade de
fornecimento: 01(um) pacote com 100 copos; marca referência:
copobras, massimo, kerocopo ou similar. ALTACOPPO/ECOCOPPO

2.788,50650,00 4,29UND00004 00004

Total do Fornecedor:  2.788,50

8



CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
06/03/2025 09:07:24

Pregão Eletrônico Nº 000001/2025 - 29/01/2025 - Processo Nº 008655/2024

Vencedor SOSSAI ALTOE CAFES DO BRASIL LTDA

CNPJ 57.312.663/0001-69

Endereço AVENIDA ROD BR 262,  - TAPERA - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375000

Contato 28+999085961_      sossailicitacoes@gmail.com

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote

00003568

CAFE EM PO - 500G
café em grão torrado e moído; pacote de 500g; embalado a vácuo;
certificado abic de pureza e qualidade; validade mínima, na data da
entrega: 06 meses; forma de acondicionamento: caixa com quantidade
variável; unidade de fornecimento: 01(um) pacote de 500g. marca
referência: 3 corações, caboclo, pilão, pelé ou similar. ROSA NEGRA

18.790,20715,00 26,28UND00003 00003

Total do Fornecedor:  18.790,20

9



CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
06/03/2025 09:07:24

Pregão Eletrônico Nº 000001/2025 - 29/01/2025 - Processo Nº 008655/2024

Vencedor IMPERIO ALIMENTOS LTDA

CNPJ 37.383.970/0001-23

Endereço AVENIDA AV FILOGONIO PEIXOTO, 993 - AVISO - Linhares - ES - CEP: 29901291

Contato 27+996939604_      alana.t.alves@gmail.com

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote

00003900

PAPEL TOALHA FOLHA SIMPLES - (BOBINA 200M)
papel toalha em bobina; cada bobina do papel toalha com
aproximadamente: 200m x 20cm; gramatura mínima: 28g/m²;
tipo/modelo: folha simples, neutro, resistente (não se desmancha);
composição: 100% celulose; forma de acondicionamento: caixa ou
fardo com quantidade variável; unidade de fornecimento: 01(uma)
bobina com 200m; marca referência: alveflor, benn ou similar. BENN OU
SIMILAR

3.456,00320,00 10,80UND00011 00011

Total do Fornecedor:  3.456,00

Total Geral:  38.496,34

10


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

